itD
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

cÂuIna MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

PORTARIA N'027/2021
(DE 04 DE JANETRO DE 2o2l)

Nomeia, em Comissão, Assessor Parlarnentar da

Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Itaporanga D'Ajuda.

O PRESIDENTE DA CÂUAru MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA. EStAdO

de Sergipe. no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do

Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa, resolve:

NOMEAR

Em Comissão. LUIS MARIO OLMIRA SANTOS, CPF n'985.849.875-68, para exercer o
cargo em comissão de Assessor Parlamentar da Mesa Diretora, Símbolo C/C I, lotado no
gabinete do Vereador RENATO NASCIMENTO DA SILVA, na Câmara Municipal de
Itaporanga D'Ajuda, a panir desta data.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda,,SE. em 04 de janeiro de
2021.

i,^
pe Bh

\r-
Feli talha Silveira Sobr

Presidente

PraÇa José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Aiuda-SE - (79) 32*,1000n463

Esta Portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação, íicando revogadas as

disposições em contrário.

\